２０２１年度第８回公立大学法人下関市立大学理事会議事録

日 時 ２０２１年１２月２３日（木）１０時００分～１０時５５分

場 所 本館Ⅱ棟５階 大会議室

出席者 山村理事長、川波副理事長、韓理事、砂原理事、矢儀理事、大田理事、

三好監事、藤井監事

１．議長より開会が宣言された。

２．議事

（１）議決事項

議案第１号 ２０２１年度公立大学法人下関市立大学会計補正予算（第１回）に

ついて

  配付資料に基づき、事務局から説明を行い、議長が本議案の賛否を求めたと

ころ、全員賛成により原案のとおり可決した。

議案第２号 債権放棄について

  配付資料に基づき、２０１８年度前期に係る授業料債権２件について事務

局から説明を行い、議長が本議案の賛否を求めたところ、全員賛成により原案

のとおり可決した。

議案第３号 職員の人事について①

  配付資料に基づき、職員の人事２件について副理事長から説明を行い、議長

が本議案の各案件について賛否を求めたところ、全員賛成により原案のとお

り可決した。

議案第４号 職員の人事について②

  配付資料に基づき、職員の人事１件について副理事長から説明を行い、議長

が本議案の賛否を求めたところ、全員賛成により原案のとおり可決した。

（２）報告事項

報 告 １ 職員の人事について③

配付資料に基づき、副理事長から、職員の人事について報告があった。

報 告 ２ 職員の人事について④

配付資料に基づき、砂原理事から、職員の人事について報告があった。

その他報告

副理事長から、学長権限の一部を韓副学長に委任することについて報告が

あった。

３．以上をもって議長は閉会を宣した。